PHÒNG GD&ĐT EA SÚP     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    TRƯỜNG TH EA RỐK        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ea Rôk, ngày 12 tháng 01 năm 2024

LỊCH TRỰC AN NINH TRƯỜNG HỌC

Thực hiện chỉ đạo của Huyện uỷ, UBND huyện Ea Súp.
Hiệu trưởng trường Tiểu học Ea Rốk phân công lịch trực như sau:

* Thời gian trực:     - Sáng:   từ 7 giờ đến 11 giờ
                                  - Chiều:   từ 13 giờ 30 đến 17 giờ

* Trong phiên trực nếu có tình huống gì không tốt xảy ra, phải báo cáo ngay cho
Lãnh  đạo  phiên  trực,  Công  an  địa  phương  (số điện  thoại:  0984005678)  và  Phòng
GD&ĐT huyện Ea Súp biết để xử lý kịp thời.

* Sau mỗi phiên trực phải ghi đầy đủ tình hình diễn biến trong phiên trực vào sổ
trực (Nếu bình thường thì ghi: phiên trực bình thường và đã bàn giao cho phiên trực sau)
Trong phiên trực có trách nhiệm nghe điện thoại  và giải  quyết  công việc theo nội  dung
cuộc điện thoại (nếu là chỉ đạo của cấp trên và các cấp có liên quan). Sau mỗi phiên trực
phải kiểm tra tình hình và bàn giao cụ thể cho phiên trực sau.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT huyện Ea Súp;
- UBND xã Ea Rốk;
- Niêm yết tại Hội trường;
- Lưu VT.

                         HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Thị Hồng Anh

STT  Họ  và  tên Chức vụ Thời gian Số điện thoại Ghi
chú

1
Nguyễn  Thị  Hồng  Anh  Hiệu  trưởng Thứ 7

13/01/2024
0976246675

Lê Thị Thu Hương Nhân viên 0976204179

2
Nguyễn Thị Hòa

Phó  Hiệu
trưởng

Chủ nhật
14/01/2024

0827984789

Vương Cúc Xuân
Phó Hiệu
trưởng

0363018892

3  Trần  Văn  Hạnh Bảo vệ
Trực  đảm  bảo
các  buổi  trưa,
tối.

0936122678